ПРОТОКОЛ № 32211693482

закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на выполнение работ по устройству резинового пола в фельдшерско-акушерском пункте, расположенном по адресу: д. Малая Еланка Иркутского района, ул. Молодежная, 15а (138-22 (1))

19.09.2022 г.

Дата и время рассмотрения: 19 сентября 2022 г. в 12.00 часов. **Место рассмотрения**: г. Иркутск ул. Ярославского, 300, каб. 401

Цена договора: 106 886,57 рублей с учетом налогов, сборов и других обязательных платежей.

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Иркутский район, д. Малая Еланка, ул.

Молодежная, д. 15а.

Срок (период) поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Начальный срок выполнения работ: не позднее 1 (одного) календарного дня с момента подписания сторонами настоящего договора. Конечный срок выполнения работ: не позднее 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора.

Состав комиссии:

Председатель комиссии	Юрисконсульт Земцов А.В.	
Член комиссии	Начальник отдела закупок Ивановская Л.В.	
Член комиссии	Экономист Козлов М.А.	

1) Сведения о наименовании и количестве поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг:

№ п/п	Наименование товара		Кол- во
1	Выполнение работ по устройству резинового пола в фельдшерско-акушерском пункте, расположенном по адресу: д. Малая Еланка Иркутского района, ул. Молодежная, 15а	Усл.ед.	1

2) На основании пп. 21 п. 19.1. Главы 19 Положения о закупке товаров, работ услуг для нужд областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ввиду того, что запрос котировок в электронной форме № 32211622593 на выполнение работ по устройству резинового пола в фельдшерско-акушерском пункте, расположенном по адресу: д. Малая Еланка Иркутского района, ул. Молодежная, 15а № 138-22 признан несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в запросе котировок в электронной форме не подано ни одной такой заявки, комиссия приняла решение заключить договор на выполнение работ по устройству резинового пола в фельдшерско-акушерском пункте, расположенном по адресу: д. Малая Еланка Иркутского района, ул. Молодежная, 15а с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) — Индивидуальный предприниматель Константинов Евгений Михайлович на сумму 106 886 (сто шесть тысяч восемьсот восемьдесят шесть) рублей 57 копеек, не превышающую начальную (максимальную) цену договора.

Решение принято путем голосования: «за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Земцов А.В.

Члены комиссии:

Ивановская Л.В.

Козлов М.А.